oGnaaHanHA CaiiT:

CENTUR Email:

AnA Balloro Gizsuecy TeneoH:

centur.com.ua
centurl@ukr.net
0 800 307 999

KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 32 Bip 09-05-2024

TictomMmic LP Group FLEXI 40

217 106 @

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS 0OCTaBKW)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/t-stom-s-lp-group-flexi-40

CENTUR

AnAa Baworo BizHecy

TeneoH:

centur.com.ua
centurl@ukr.net
0 800 307 999

Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk

KpaiHa BUpobHMK
BucoTa

nmbuHa

WnpuHa

Bucota (bpyTTO)
JloBXWHa (HeTTO), MM
LnpnHa 6pyTTO, MM
Hanpyra, B
MOTYXHICTb, KBT
Bara, Kr

Onuc ToBapy

LP Group
ITanis
850 MM
1100 mm
1000 mm
935 MM
528

585

380 B

3

220

CnipanbHUI 3 PiKCOBAHOIO AEXO0t0, 3aXMCT LiXi 3 MILLHOrO NPO30pOoro NAacTuky, Lngposa
naHesb ynpasniHHS, 3aBaHTa)KeHHS TicTa - 40 Kr, 3aBaHTa)keHHs 6opollHa - 25 Kr, 06'eM
aixi - 60 n, 1 MoTOp, ABI WBWAKOCTI ADKI Ta cnipani, peBepc Aexi BiACYTHS

CropiHka 2 3 2



